
 
 

UCHWAŁA NR LXX/555/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 11 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze 
zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 o łączną kwotę 1 235 653,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o łączną kwotę 2 407 443,50 zł; 

- dochody majątkowe zmniejsza się o łączną kwotę 1 171 790,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 o kwotę łączną kwotę 1 235 653,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 3 778 050,50 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączą kwotę 3 412 402,50 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o łączną kwotę 3 115 433,50 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 296 969,00 zł; 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 242 048,00 zł; 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 13 100,00  zł; 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 zwiększa 
się o kwotę 110 500,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o łączną kwotę 2 542 397,00 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o łączna kwotę 2 542 397,00 zł, z tego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zmniejsza 
się o kwotę 2 650 000,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 2072



2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2024 – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 oraz wydatków nimi 
finansowanych w roku 2024- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2024 wynoszą 80 265 500,90 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 50 578 059,90 zł 

2) dochody majątkowe: 29 687 441,00 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2024 wynoszą  88 971 821,90 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 53 468 047,65 zł,w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 41 647 862,21 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 25 610 907,56 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 16 036 954,65 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4 994 918,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 279 767,44 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 145 500,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 400 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 35 503 774,25 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 35 503 774,25 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 0,00 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 10 603 820,00 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
1 897 499,00 zł. 

§ 4. Treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychodów 
i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” określonego w Załączniku Nr 16 do Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024 Nr LXIX/543/2024 z dnia 22 stycznia 2024 roku ze zm. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2072



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/555/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 0,00 15 000,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
600   Transport i łączność 355 985,00 0,00 30 000,00 385 985,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 177 455,30 0,00 110 500,50 287 955,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2072



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 110 500,50 110 500,50 

 75095  Pozostała działalność 5 200,00 0,00 110 500,50 115 700,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 110 500,50 110 500,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 89 505,00 89 505,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 20 995,50 20 995,50 

758   Różne rozliczenia 24 691 821,00 0,00 2 225 908,00 26 917 729,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

12 150 671,00 0,00 1 699 609,00 13 850 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 150 671,00 0,00 1 699 609,00 13 850 280,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 0,00 0,00 526 299,00 526 299,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2072



jednostek samorządu terytorialnego 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 526 299,00 526 299,00 
801   Oświata i wychowanie 1 092 373,00 -25 000,00 47 000,00 1 114 373,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 547 740,00 -25 000,00 47 000,00 569 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

334 800,00 -25 000,00 0,00 309 800,00 

  0830 Wpływy z usług 212 940,00 0,00 47 000,00 259 940,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

28 360,00 0,00 3 060,00 31 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 28 360,00 0,00 3 060,00 31 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 

0,00 0,00 3 060,00 3 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2072



związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 596 369,00 0,00 975,00 2 597 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 610,00 0,00 0,00 25 610,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

55 610,00 0,00 975,00 56 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 610,00 0,00 0,00 25 610,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 0,00 975,00 30 975,00 

bieżące razem: 48 170 616,40 -25 000,00 2 432 443,50 50 578 059,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 610,00 0,00 110 500,50 136 110,50 

majątkowe 
600   Transport i łączność 20 844 848,54 -1 141 200,00 0,00 19 703 648,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 141 200,00 -1 141 200,00 0,00 3 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 844 848,54 -1 141 200,00 0,00 19 703 648,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 141 200,00 -1 141 200,00 0,00 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2072



  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

4 141 200,00 -1 141 200,00 0,00 3 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 29 600,00 29 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 29 600,00 29 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 29 600,00 29 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

588 000,00 -60 190,00 0,00 527 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588 000,00 -60 190,00 0,00 527 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2072



  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

588 000,00 -60 190,00 0,00 527 810,00 

majątkowe razem: 30 859 231,00 -1 201 390,00 29 600,00 29 687 441,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 141 200,00 -1 141 200,00 0,00 3 000 000,00 

Ogółem: 79 029 847,40 -1 226 390,00 2 462 043,50 80 265 500,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 166 810,00 -1 141 200,00 110 500,50 3 136 110,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2072



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/555/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 151 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 177 577,08 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 577,08 1 162 

577,08 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 328 777,08 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 577,08 1 312 

577,08 0,00 0,00 0,00 

 0104
3  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 738 018,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 018,94 738 018,94 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 738 018,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 018,94 738 018,94 0,00 0,00 0,00 

 0104
4  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 439 558,14 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 558,14 424 558,14 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 439 558,14 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 558,14 424 558,14 0,00 0,00 0,00 

02
0   Leśnictwo 

przed 
zmianą 836 900,00 836 

900,00 836 900,00 0,00 836 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -130 000,00 -130 

000,00 
-130 

000,00 0,00 -130 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 706 900,00 706 

900,00 706 900,00 0,00 706 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0200
1  Gospodarka leśna 

przed 
zmianą 836 900,00 836 

900,00 836 900,00 0,00 836 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -130 000,00 -130 

000,00 
-130 

000,00 0,00 -130 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 706 900,00 706 

900,00 706 900,00 0,00 706 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2072



60
0   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

27 440 
543,15 

1 546 
441,52 

1 546 
441,52 5 000,00 1 541 

441,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 894 
101,63 

25 894 
101,63 

2 650 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650 

000,00 
-2 650 
000,00 

-2 650 
000,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 315 000,00 215 

000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

25 105 
543,15 

1 761 
441,52 

1 761 
441,52 5 000,00 1 756 

441,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 344 
101,63 

23 344 
101,63 0,00 0,00 0,00 

 6001
6  Drogi publiczne 

gminne 

przed 
zmianą 

26 933 
743,15 

1 039 
641,52 

1 039 
641,52 5 000,00 1 034 

641,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 894 
101,63 

25 894 
101,63 

2 650 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650 

000,00 
-2 650 
000,00 

-2 650 
000,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 315 000,00 215 

000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

24 598 
743,15 

1 254 
641,52 

1 254 
641,52 5 000,00 1 249 

641,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 344 
101,63 

23 344 
101,63 0,00 0,00 0,00 

71
0   Działalność usługowa 

przed 
zmianą 396 000,00 316 

000,00 316 000,00 16 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -10 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 377 000,00 297 

000,00 297 000,00 6 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 7100
4  Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

przed 
zmianą 230 000,00 230 

000,00 230 000,00 16 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -10 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 211 000,00 211 

000,00 211 000,00 6 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 

przed 
zmianą 6 362 799,58 6 362 

799,58 
6 126 
329,58 

4 752 
475,00 

1 373 
854,58 44 600,00 191 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 340 500,00 340 

500,00 230 000,00 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 110 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 6 703 299,58 6 703 

299,58 
6 356 
329,58 

4 882 
475,00 

1 473 
854,58 44 600,00 191 870,00 110 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7502
3  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 5 048 208,58 5 048 

208,58 
5 029 
208,58 

3 985 
974,00 

1 043 
234,58 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 180 000,00 180 

000,00 180 000,00 130 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 5 228 208,58 5 228 

208,58 
5 209 
208,58 

4 115 
974,00 

1 093 
234,58 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7508
5  Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 646 220,00 646 

220,00 643 220,00 564 000,00 79 220,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 696 220,00 696 

220,00 693 220,00 564 000,00 129 220,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7509
5  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 287 000,00 287 

000,00 229 900,00 32 000,00 197 900,00 11 000,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 110 500,00 110 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 397 500,00 397 

500,00 229 900,00 32 000,00 197 900,00 11 000,00 46 100,00 110 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przed 
zmianą 493 000,00 493 

000,00 455 000,00 56 900,00 398 100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2072



przeciwpożarowa zmniejszen
ie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 522 600,00 447 

000,00 409 000,00 56 900,00 352 100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 

 7541
2  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 
zmianą 370 000,00 370 

000,00 332 000,00 56 900,00 275 100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 399 600,00 324 

000,00 286 000,00 56 900,00 229 100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

23 287 
380,00 

22 057 
116,00 

18 629 
206,00 

15 581 
117,00 

3 048 
089,00 

3 008 
400,00 419 510,00 0,00 0,00 0,00 1 230 264,00 1 230 

264,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 337 467,50 3 337 

467,50 
3 127 
367,50 

2 994 
458,50 132 909,00 200 

000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

26 624 
847,50 

25 394 
583,50 

21 756 
573,50 

18 575 
575,50 

3 180 
998,00 

3 208 
400,00 429 610,00 0,00 0,00 0,00 1 230 264,00 1 230 

264,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
1  Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

15 148 
252,00 

13 917 
988,00 

11 550 
842,00 

10 230 
763,00 

1 320 
079,00 

2 056 
000,00 311 146,00 0,00 0,00 0,00 1 230 264,00 1 230 

264,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 668 400,50 2 668 

400,50 
2 518 
400,50 

2 428 
400,50 90 000,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

17 816 
652,50 

16 586 
388,50 

14 069 
242,50 

12 659 
163,50 

1 410 
079,00 

2 206 
000,00 311 146,00 0,00 0,00 0,00 1 230 264,00 1 230 

264,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
3  Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 1 788 154,50 1 788 

154,50 
1 144 
637,50 936 203,00 208 434,50 620 

400,00 23 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 500,00 2 500,00 400,00 400,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 790 654,50 1 790 

654,50 
1 145 
037,50 936 603,00 208 434,50 620 

400,00 25 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
4  Przedszkola 

przed 
zmianą 2 385 251,00 2 385 

251,00 
2 189 
645,00 

1 795 
374,00 394 271,00 170 

000,00 25 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 120 822,00 120 

822,00 120 822,00 120 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 506 073,00 2 506 

073,00 
2 310 
467,00 

1 916 
196,00 394 271,00 170 

000,00 25 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8014
8  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed 
zmianą 1 196 158,00 1 196 

158,00 
1 195 
158,00 569 378,00 625 780,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 45 909,00 45 909,00 45 909,00 3 000,00 42 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 242 067,00 1 242 

067,00 
1 241 
067,00 572 378,00 668 689,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8014
9  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 

przed 
zmianą 194 330,00 194 

330,00 120 763,00 102 820,00 17 943,00 72 000,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 204 000,00 204 

000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 50 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 398 330,00 398 

330,00 271 763,00 253 820,00 17 943,00 122 
000,00 4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2072



przedszkolnego 

 8015
0  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 1 406 089,00 1 406 

089,00 
1 313 
156,00 

1 280 
907,00 32 249,00 90 000,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 295 836,00 295 

836,00 290 836,00 290 836,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 701 925,00 1 701 

925,00 
1 603 
992,00 

1 571 
743,00 32 249,00 90 000,00 7 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 3 402 001,00 3 362 

001,00 
2 404 
053,96 

1 446 
225,54 957 828,42 0,00 957 947,04 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 3 402 976,00 3 362 

976,00 
2 405 
028,96 

1 447 
200,54 957 828,42 0,00 957 947,04 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
9  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 
zmianą 1 642 094,00 1 602 

094,00 
1 485 
735,96 

1 281 
912,82 203 823,14 0,00 116 358,04 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 643 069,00 1 603 

069,00 
1 486 
710,96 

1 282 
887,82 203 823,14 0,00 116 358,04 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

85
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 28 360,00 28 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 31 420,00 31 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8539
5  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 28 360,00 28 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 31 420,00 31 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 8 461 216,77 5 464 

062,61 
5 419 
062,61 146 144,49 5 272 

918,12 0,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 2 997 154,16 2 997 
154,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -1 162 577,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 162 

577,08 
-1 162 
577,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 7 298 639,69 5 464 

062,61 
5 419 
062,61 146 144,49 5 272 

918,12 0,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 1 834 577,08 1 834 
577,08 0,00 0,00 0,00 

 9000
1  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed 
zmianą 2 590 154,16 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 154,16 2 515 

154,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 162 577,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 162 

577,08 
-1 162 
577,08 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 427 577,08 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 577,08 1 352 

577,08 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 2 227 870,00 1 607 

870,00 29 000,00 0,00 29 000,00 1 578 
870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -67 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 997,00 -67 997,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 61 048,00 61 048,00 19 000,00 0,00 19 000,00 42 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2072



po 
zmianach 2 220 921,00 1 668 

918,00 48 000,00 0,00 48 000,00 1 620 
918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 003,00 552 003,00 0,00 0,00 0,00 

 9210
9  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 1 323 870,00 1 323 

870,00 0,00 0,00 0,00 1 323 
870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 17 048,00 17 048,00 0,00 0,00 0,00 17 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 340 918,00 1 340 

918,00 0,00 0,00 0,00 1 340 
918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9211
6  Biblioteki 

przed 
zmianą 255 000,00 255 

000,00 0,00 0,00 0,00 255 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 280 000,00 280 

000,00 0,00 0,00 0,00 280 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9212
0  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed 
zmianą 640 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -67 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 997,00 -67 997,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 591 003,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 003,00 552 003,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

87 736 
168,40 

49 689 
997,15 

38 235 
459,71 

22 495 
474,06 

15 739 
985,65 

4 752 
870,00 

5 266 
667,44 35 000,00 0,00 1 400 

000,00 
38 046 
171,25 

38 046 
171,25 

2 650 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -4 075 574,08 -195 

000,00 
-195 

000,00 -10 000,00 -185 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 880 

574,08 
-3 880 
574,08 

-2 650 
000,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 5 311 227,58 3 973 

050,50 
3 607 
402,50 

3 125 
433,50 481 969,00 242 

048,00 13 100,00 110 
500,00 0,00 0,00 1 338 177,08 1 338 

177,08 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

88 971 
821,90 

53 468 
047,65 

41 647 
862,21 

25 610 
907,56 

16 036 
954,65 

4 994 
918,00 

5 279 
767,44 

145 
500,00 0,00 1 400 

000,00 
35 503 
774,25 

35 503 
774,25 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2072



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LXX/555/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 1 162 577,08 1 312 577,08 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 738 018,94 738 018,94 

 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 738 018,94 738 018,94 

 

Poprawa gospodarki wodociągowej na terenie Miasta i 
Gminy Piwniczna-Zdrój w zakresie modernizacji, 
przebudowy, budowy sieci wodociągowej oraz urządzeń 
służących zaopatrzeniu w wode na terenie miejscowości 
Łomnica-Zdrój oraz Piwniczna-Zdrój 

0,00 738 018,94 738 018,94 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 424 558,14 424 558,14 

 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 424 558,14 424 558,14 

 

Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój m.in. rozbudowa i przebudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości:Piwniczna-Zdrój, 
Łomnica-Zdrój, Głębokie, Młodów, Zubrzyk, Wierchomla, 
modernizacja oczyszczalni ścieków 

0,00 424 558,14 424 558,14 

600   Transport i łączność 25 894 101,63 - 2 550 000,00 23 344 101,63 

 

60016  Drogi publiczne gminne 25 894 101,63 - 2 550 000,00 23 344 101,63 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 617 259,19 100 000,00 2 717 259,19 

 Budowa chodnika w ciągu drogi nr 293602 K we wsi 
Zubrzyk 

0,00 100 000,00 100 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 108 000,00 - 2 108 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2072



 
Budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą w gminie 
Piwniczna-Zdrój celem wprowadzenia zmian w mobilności 
miejskiej prowadzących do zmniejszenia emisji CO2 

2 108 000,00 - 2 108 000,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 000,00 - 542 000,00 0,00 

 
Budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą w gminie 
Piwniczna-Zdrój celem wprowadzenia zmian w mobilności 
miejskiej prowadzących do zmniejszenia emisji CO2 

542 000,00 - 542 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 75 600,00 75 600,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 75 600,00 75 600,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 600,00 75 600,00 

 
Modernizacja budynku OSP Łomnica - Zdrój - dotacja 
UMWM 

0,00 29 600,00 29 600,00 

Modernizacja budynku OSP Łomnica - Zdrój - środki własne 0,00 46 000,00 46 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 997 154,16 - 1 162 577,08 1 834 577,08 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 515 154,16 - 1 162 577,08 1 352 577,08 

 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

2 325 154,16 - 1 162 577,08 1 162 577,08 

 

Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój m.in. rozbudowa i przebudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości:Piwniczna-Zdrój, 
Łomnica-Zdrój, Głębokie, Młodów, Zubrzyk, Wierchomla, 
modernizacja oczyszczalni ścieków 

249 116,28 175 441,86 424 558,14 

Poprawa gospodarki wodociągowej na terenie Miasta i 
Gminy Piwniczna-Zdrój w zakresie modernizacji, 
przebudowy, budowy sieci wodociągowej oraz urządzeń 
służących zaopatrzeniu w wode na terenie miejscowości 
Łomnica-Zdrój oraz Piwniczna-Zdrój 

2 076 037,88 - 1 338 018,94 738 018,94 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620 000,00 - 67 997,00 552 003,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 620 000,00 - 67 997,00 552 003,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 67 997,00 42 003,00 

 Konserwacja kamiennej kapliczki "Kapliczka pod lipami" 
Wierchomla Wielka - Etap II - Rządowy Program Odbudowy 

98 000,00 - 60 190,00 37 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2072



Zabytków 

Konserwacja kamiennej kapliczki "Kapliczka pod lipami" 
Wierchomla Wielka - Etap II - środki własne 

12 000,00 - 7 807,00 4 193,00 

Razem 38 046 171,25 - 2 542 397,00 35 503 774,25 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2072



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/555/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
010 01043 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 738 018,94 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 738 018,94 0,00 0,00 0,00 

010 01044 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 424 558,14 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 424 558,14 0,00 0,00 0,00 

750 75075 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 056 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 206 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 620 400,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 620 400,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

854 85404 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2072



900 90001 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 325 154,16 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -1 162 577,08 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 1 162 577,08 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 1 323 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 17 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 1 340 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 

Razem plan przed zmianą 1 578 870,00 0,00 2 604 154,16 2 850 400,00 0,00 543 600,00 
zmiana 42 048,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 1 620 918,00 0,00 2 604 154,16 3 050 400,00 0,00 543 600,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2072



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/555/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00  

85395 
 

Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00   
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 3 060,00 3 060,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 000,00 -60 190,00 527 810,00  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588 000,00 -60 190,00 527 810,00   

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

588 000,00 -60 190,00 527 810,00 

Razem 588 000,00 -57 130,00 530 870,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00  
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00    
Wydatki bieżące 

 
3 060,00 3 060,00    

Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00    
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 000,00 -60 190,00 527 810,00  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588 000,00 -60 190,00 527 810,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 -60 190,00 37 810,00   
6057 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów 

490 000,00 0,00 490 000,00 

Razem 588 000,00 -57 130,00 530 870,00 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2072



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/555/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 11 marca 2024 r. 

„Załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 
Nr LXIX/543/2024 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 
 

PLAN  PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2024 
Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju” 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan 
PRZYCHODY 

1. Stan środków obrotowych na początek roku                                                            444 184,07  
1. 010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 1 162 577,08   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
- dotacja 

738 018,94 
738 018,94   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
- dotacja 

424 558,14 
424 558,14 

2. 400 
 

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną  gaz i 
wodę 

592 700,00 

  
40002 Dostarczanie wody 

- wpływy z usług 
592 700,00 
592 700,00 

3. 600 
 

Transport  i łączność 39 900,00   
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

- wpływy z usług 
39 900,00 
39 900,00 

4. 700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 269 500,00   
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wpływy z usług 
200 000,00 
200 000,00   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
-wpływy z usług 

69 500,00 
69 500,00 

5. 900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 507 276,85   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

-wpływy z usług 
-dotacja 

3 142 477,08 
1 979 900,00 
1 162 577,08   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
-wpływy z usług 

3 270 900,00 
3 270 900,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
-wpływy z usług 

1 782 900,00 
1 782 900,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
  - wpływy z usług 

684 300,00 
684 300,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
- wpływy z usług 

0,00 
0,00   

90095 Pozostała działalność 
-wpływy z usług 

626 699,77 
626 699,77 

                                                                              Ogółem przychody:                         11 571 953,93 
Suma bilansowa ( przychody + środki obrotowe) 12 016 138,00 

KOSZTY 
1. 010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 1 162 577,08   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
a)wydatki majątkowe 

738 018,94 
738 018,94   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
a)wydatki majątkowe 

424 558,14 
424 558,14 

2. 400 
 

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i 286 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2072



wodę   
40002 Dostarczanie wody 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

286 500,00 
256 500,00 
30 000,00 

3. 600 
 

Transport  i łączność 11 000,00   
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

11 000,00 
11 000,00 

0,00 
4. 700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 163 800,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

134 500,00 
134 500,00 

0,00   
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

29 300,00 
29 300,00 

0 
5. 900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 692 951,92   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

2 145 077,08 
962 500,00 

1 182 577,08   
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

3 270 900,00 
3 120 900,00 

150 000,00   
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

649 800,00 
599 800,00 
50 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

224 200,00 
174 200,00 
50 000,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
a)wydatki bieżące 

3 192 775,00 
3 192 775,00   

90095 Pozostała działalność 
a)wydatki bieżące 

210 199,84 
210 199,84 

                                                                Koszty ogółem:                  11 316 829,00 
Środki obrotowe na koniec roku 699 309,00 
Suma bilansowa  (wydatki + środki obrotowe na koniec roku) 12 016 168,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2072


		2024-03-18T14:59:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




